Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 01/2022/INDEA/MT

INDEAMT-PRO-2022/00079

A Presidente do Instituto de Defesa Agropecuária do Estado de Mato Grosso - INDEA/MT, no uso de suas atribuições
legais.

R E S O L V E:

RETIFICAR, em parte o Extrato do Termo de Cooperação Nº. 01/2022 de 08 de março de 2022, publicado no Diário Oficial
nº. 28199, pág.114.

ONDE SE LÊ:

Extrato do Termo de Cooperação Técnica nº 01/2011/INDEA-MT, tendo como objeto a cessão da servidora Kesia Maiara
Monirico, para atender as necessidades do INDEA/MT, no município de Porto Estrela/MT.

LEIA SE:

Extrato do Termo de Cooperação Técnica nº 01/2022/INDEA-MT, tendo como objeto a cessão da servidora Kesia Maiara
Monirico, para atender as necessidades do INDEA/MT, no município de Nova Ubiratã/MT.

PRAZO: A partir de 02/03/2022 a 01/03/2023

LEIA SE:

PRAZO: A partir de 02/03/2022 a 31/12/2024

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá-MT, 06 de fevereiro de 2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 515c9f88

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:04:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial